
  

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 29 лютого 2024 року                  Баштанка                                                № 135 

 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Баштанської 
міської ради від 11 жовтня 2018 року 
№ 203 «Про взяття на квартирний 
облік громадян» 
 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про  житловий фонд соціального призначення»,  

керуючись статтею 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В:  
 

Внести до рішення виконавчого комітету виконавчого комітету 
Баштанської міської ради від 11 жовтня 2018 року № 203 «Про взяття на 
квартирний облік громадян» такі зміни: 

додаток 1 до рішення «Перелік осіб, які знаходяться на соціальному 
квартирному обліку та включених до списку громадян, які користуються 
правом позачергового одержання жилих приміщень» викласти в новій 
редакції, що додається. 
 

 

Міський голова                                                          Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  
11 жовтня 2018 року № 203 

(в редакції рішення виконавчого 
комітету від 29.02.2024 № 135) 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

 осіб, які знаходяться на соціальному квартирному обліку та включених до 
списку громадян, які користуються правом позачергового одержання жилих 

приміщень 

 

№  
п\п 

Прізвище, ім’я  та по батькові  громадян,  що  
знаходяться на квартирному обліку 

Дата взяття 

на  облік 

1.  Васильєва Юлія Андріївна 30.11.2010 

2.  Байбулов Павло Валерійович 26.04.2011 

3.  Корнієнко Іван Сергійович 26.04.2011 

4.  Щербина Вікторія Володимирівна 26.04.2011 

5.  Бухенок Євген Олександрович 26.04.2011 

6.  Фощенко Віталій Валерійович 26.04.2011 

7.  Верба Володимир Олександрович 25.10.2011 

8.  Красіловська Вікторія Геннадівна 25.10.2011 

9.  Лазебна Марія Олександрівна 27.03.2012 

10.  Стоцька Алла Романівна 27.06.2012 

11.  Швець Яна Сергіївна 30.01.2013 

12.  Чаус Олена Валеріївна 30.01.2013 

13.  Назаров Олексій Олегович 14.05.2013 

14.  Євдокімова Ольга Сергіївна 27.12.2013 

15.  Щербина Едуард Валерійович 24.02.2015 

16.  Гойдіна Любов Вікторівна 24.02.2015 

17.  Полякова Дарія Віталіївна 20.04.2017 

18.  Щербина Сергій Валерійович 20.04.2017 

19.  Семеліт Давид Едуардович 20.04.2017 

20.  Гойдін Вадим Вікторович 14.09.2017 

21.  Щербина Юлія Валеріївна 15.12.2017 

22.  Олизько Олена Андріївна    16.03.2017 

23.  Юрченко Катерина Володимирівна 13.06.2018 

24.  Бондаренко Данило Сергійович 13.06.2018 

25.  Тулупніков Дмитро Сергійович 11.07.2018 

26.  Вар’янко Артем Юрійович 09.08.2018 

 

Начальник відділу з питань  
житлово-комунального господарства,  
благоустрою, будівництва, розвитку  
інфраструктури та комунальної власності                 Руслан СЛАВІНСЬКИЙ 


